
Luigi Bertuzzi 
Telefono: +39.0382.98.4466 - Fax: 

Posta elettronica: luigi.bertuzzi@unipv.it 

 

Anna Maria Bosio 
Telefono: +39.0382.98.4466 - Fax: 

Posta elettronica: anna.bosio@unipv.it 

 

Silvia Bresciani 
Telefono: +39.0382.98.4497 - Fax: +39.0382.98.4693 

Posta elettronica: silvia.bresciani@unipv.it 

 

Marisa Brondoni 
Telefono: +39.0382.98.4742 - Fax: +39.0382.98.4693 

Posta elettronica: marisa.brondoni@unipv.it 

 

Giovanni Cambielli 
Telefono: +39.0382.98.4699 - Fax: +39.0382.98.4760 

Posta elettronica: giovanni.cambielli@unipv.it 

 

Roberto Canevari 
Telefono: +39.0382.98.4497 - Fax: +39.0382.98.4693 

Posta elettronica: roberto.canevari@unipv.it 

 

Claudio Crotti 
Telefono: +39.0382.98.4742 - Fax: +39.0382.98.4693 

Posta elettronica: claudio.crotti@unipv.it 

 

Graciela D'Errico 
Telefono: +39.0382.98.4481 - Fax: +39.0382.98.4698 

Posta elettronica: graciela.derrico@unipv.it 

 

Francesca De Luca 

Telefono: +39.0382.98.4341 - Fax: 

Posta elettronica: francesca.deluca@unipv.it 

 

Mina Devoti 

Telefono: +39.0382.98.4774 - Fax: 

Posta elettronica: guglielmina.devoti@unipv.it 

 

Vincenzo Esposito 

Telefono: +39.0382.98.4740 - Fax: +39.0382.98.4693 

Posta elettronica: vincenzo.esposito@unipv.it 
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Federica Garusi 

Telefono: +39.0382.98.4739 - Fax: 

Posta elettronica: federica.garusi@unipv.it 

 

Sabina Iuculano 

Telefono: +39.0382.98.4468 - Fax: 

Posta elettronica: sabina.iuculano@unipv.it 

 

Stefano Marazzoli 

Telefono: +39.0382.98.4762 - Fax: 

Posta elettronica: stefano.marazzoli@unipv.it 

 

Giulia Mariani 

Telefono: +39.0382.98.4741 - Fax: 

Posta elettronica: giulia.mariani@unipv.it 

 

Cristina Mazzola 

Telefono: +39.0382.98.4742 - Fax: +39.0382.98.4693 

Posta elettronica: cristina.mazzola@unipv.it 

 

Diletta Pasotti 

Telefono: +39.0382.98.4466 - Fax: 

Posta elettronica: diletta.pasotti@unipv.it 

 

Manuela Rizzi 

Telefono: +39.0382.98.4740 - Fax: +39.0382.98.4693 

Posta elettronica: manuela.rizzi@unipv.it 

 

Anna Cinzia Rognoni 
Telefono: +39.0382.98.4482 - Fax: 

Posta elettronica: anna.rognoni@unipv.it 

 

Lidia Rossato 
Telefono: +39.0382.98.4738 - Fax: 

Posta elettronica: lidia.rossato@unipv.it 

 

Collaboratori (personale non strutturato) 

Laura Borè 
Telefono: +39.0382.98.4466 

 

Francesca Scarafile 

Telefono: +39.0382.98.4774  
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